

FOI - 322

I write in connection with your request for information dated 4<sup>th</sup> April 2017 concerning PFI and PF2 schemes.

I am required by the Freedom of Information Act 2000 to handle all requests in a manner that is blind as to the identity and motives of the requestor. Any information released as a response to a request is regarded as being published and therefore in the public domain without caveat.

Following receipt of your request, searches were conducted as the information is held within the Office of the Police and Crime Commissioner. Your request for information has now been considered and I am able to respond as follows:

You wrote:

1. The total amount earmarked from the PCC's budget (and force's if applicable) for 2017/18 to pay for PFI and/or PF2 -projects/schemes/liabilities?
2. Which individual schemes these are and how much each cost in 2017/18?
3. The total amounts for 2016/17 and 2015/16?

Response:

1)

2,067,648.00	PFI Grant received from Home Office	17/18	Budgeted Grant
3,376,516.00	Occupancy Costs	17/18	Budgeted cost
<b>1,308,868.00</b>	<b>TOTAL 17/18 COST TO WILTSHIRE POLICE</b>		

2) The costs stated above cover all the running costs associated with Swindon Gablecross PFI including catering, utilities, cleaning and cost for the building. The total costs for 2017/18 is covered in the table above.

3)

- 2,067,648.00	PFI Grant received from Home Office	16/17	Budgeted Grant
3,350,158.00	Occupancy Costs	16/17	Budgeted cost
<b>1,282,510.00</b>	<b>TOTAL 16/17 COST TO WILTSHIRE POLICE</b>		

- 2,067,648.00	PFI Grant received from Home Office	15/16	Budgeted Grant
3,347,132.00	Occupancy Costs	15/16	Budgeted cost
<b>1,279,484.00</b>	<b>TOTAL 15/16 COST TO WILTSHIRE POLICE</b>		

I am satisfied that all the relevant information has been passed to me, and been considered in the light of your request, within the time constraints applicable under the legislation.